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	Naam organisatie:
	


	Naam contactpersoon:
	


	Telefoonnummer
	


	E-mailadres:
	


	
	





Vragenlijst
Algemeen
	Vraag 1: Bij welke organisaties heeft u ervaring met het beheer en onderhoud van Prismata?


	Antwoord:





	

	Vraag 2: Welke ervaring heeft u met het beheer en onderhoud van Prismata binnen de (rijks)overheid?


	Antwoord:





	

	Vraag 3: Welke referenties heeft u met het beheer en onderhoud van Prismata? Kunt u lopende beheercontracten en referentieprojecten benoemen, waarin u zorgt voor het beheer en onderhoud van Prismata?


	Antwoord:






	

	Vraag 4: Voorziet u zowel in het technisch en functioneel beheer van Prismata? Welke processen en tools worden ingezet?


	Antwoord:







	

	Vraag 5: Wat zijn uw standaard KPI’s bij storingen, (proactief) onderhoud en upgrades?


	Antwoord:







	

	Vraag 6: Hoe ziet uw wijzigingsproces eruit bij o.a. updates en upgrades?


	Antwoord:







	

	Vraag 7: Hoe borgt u het kennisniveau binnen uw eigen organisatie voor het beheer en onderhoud van Prismata?


	Antwoord:







	

	Vraag 8: Welke standaarden en certificeringen (zoals BIO, ISO 27001, NEN) hanteert uw organisatie bij informatiebeveiliging en welke best practices gebruikt u voor het beheer, zoals BISL, ITIL en ASL?


	Antwoord:







	

	Vraag 9: Welke rapportage- en monitoringmogelijkheden biedt u om het Prismata systeem inzichtelijk te maken?


	Antwoord:












	Vraag 10: Wat zijn uw oplossingen bij calamiteiten, zoals back-up, herstel en continuïteitsborging in relatie tot Prismata?


	Antwoord:









	Vraag 11: Welke aanvullende diensten biedt u zoals opleiding, advisering, of migratie-ondersteuning in relatie tot Prismata?


	Antwoord:









	Vraag 12: Hoe zijn de globale kosten voor beheer en onderhoud van Prismata opgebouwd, en welke contractvormen adviseert u?


	Antwoord:









	Vraag 13: Welk samenwerkingsverband met de leverancier CroonWolter&Dros heeft u, waardoor u altijd beschikt over de meest recente upgrades?


	Antwoord:











	Vraag 14: Welk samenwerkingsverband met de leverancier CroonWolter&Dros heeft u, waardoor u altijd op de hoogte bent en beschikt over de meest recente beveiligingsupdates?


	Antwoord:








Beheer
	Vraag 15: Bent u in staat om Prismata te voorzien in updates en hoe voert u dit uit, waarbij steeds de meest recente versie van de applicatie kan worden voorzien?


	Antwoord:









	Vraag 16: Hoe koppelt en integreert u andere (sub)systemen in Prismata zoals veiligheid-, beveiliging- en gebouwbeheersystemen?


	Antwoord:









	Vraag 17: Hoe onderhoudt en beheert u de IT-infrastructuur gekoppeld aan Prismata (servers, netwerk en netwerkstations)?


	Antwoord:








	



	Vraag 18: Hoe levert u de benodigde licentie voor Prismata?


	Antwoord:









	Vraag 19: Hoeveel medewerkers heeft u in dienst die zijn opgeleid en getraind om beheer en onderhoud op Prismata en de integratie met onderliggende (sub)systemen uit te kunnen voeren en wat zijn hun functies?


	Antwoord:









	Vraag 20: Welke gebruikersondersteuning levert u in relatie tot functionaliteiten en wijzigingen in Prismata?


	Antwoord:








Tot slot
	Vraag 21: Heeft u naar aanleiding van deze marktconsultatie aanvullende opmerkingen c.q. aandachtspunten?


	Antwoord:
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